AVVISO PUBBLICO
PIANO CINEMA 20-21

Protocollo

00179V001-20C-20210624070331

00322B001-20C-20210701165538

00129Y001-20C-20210617122027

00205F001-20C-20210701192607

00069M001-20C-20210701163003

Contributi per attivita di promozione e diffusione della cultura
cinematografica anno 2021

Soggetto richiedente

IL SIMPOSIO DELLE MUSE

ASSOCIAZIONE PREMIO FAUSTO
ROSSANO

ASSOCIAZIONE DONNE &
TURISMO

ASSOCIAZIONE NUOVO CINEMA
PARADISO

ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE
SOCIALE ARCADIA

Sezione 2 - Promozione

Denominazione Evento

PREMIO PENISOLA SORRENTINA -
26° EDIZIONE

ASSOCIAZIONE PREMIO FAUSTO
ROSSANO

GALA CINEMA FICTION —

ITALIAN IDENTITY

PREMIO SHINEMA PER IL
CINEMA CONTEMPORANEO
PREMIO CINEMATOGRAFICO
"CINEVERDE"

Punteggio
assegnato

83

77

72

53

importo del
contributo

27.000,00

15.000,00

12.000,00

4.000,00

Graduatoria Categoria C) Premio

0,00
0,00
0,00

0,00

non ammissibile ai sensi
dell'art. 6 comma 2 e
comma 4



